dal giorno 29/1/2026 al giorno 5/2/2026, avrà luogo la vendita telematica dei seguenti Lotti: 

LOTTO 1 

diritto di proprietà su partecipazioni societarie del valore nominale di € 8.000,00 (ottomila/00) 

pari all’80% del capitale sociale di € 10.000,00 (diecimila/00) della Società Spazio S.r.l.; 

prezzo base € 538.564,69 (cinquecentotrentottomilacinquecentosessantaquattro/69); 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (eurocinquemila/00) 

LOTTO 2 

diritto di proprietà su partecipazioni societarie del valore nominale di € 66.000,00 

(sessantaseimila/00) pari al 66,66% del capitale sociale di € 99.000,00 (novantanovemila/00) 

della Società Distal S.r.l.; 

prezzo base € 357.877,36 (trecentocinquantasettemilaottocentosettantasette/36); 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) 

LOTTO 3 

diritto di proprietà su partecipazioni societarie del valore nominale di € 93.737,64 

(novantremilasettecentotrentasette/64) pari al 68,82% della Società I.T.R. Handling S.r.l.; la 

I.T.R. Handling S.r.l. a sua volta detiene il 95% del capitale sociale, pari ad € 90.000,00, della 

Società ITR Cargo S.r.l. del valore di € 85.500,00 (ottantacinquecinquecento/00); 

prezzo base € 518.340,54 (cinquecentodiciottomilatrecentoquaranta/54); 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (eurocinquemila/00) 

LOTTO 4 

diritto di proprietà su partecipazioni societarie del valore nominale di € 6.666,00 

(seimilaseicentosessantasei/00) pari al 66,66% della Società Distal GSA Italia Srl; la Distal GSA 

Italia S.rl. detiene il 100% del capitale sociale della Società ITR S.r.l. pari ad € 46.800,00 

(quarantaseimilaottocento/00); 

prezzo base € 1.990.381,88 (unmilionenoventonovantamilatrecentottantuno/88); 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 20.000,00 (venitimila/00) 

Si informa che l’aggiudicazione è soggetta all’applicazione del diritto di prelazione dei soci, da